
27,575

10,480

13,838

876

996

4

1,381

5,251

2,017

2,822

159

70

2

181

3,132

1,254

1,610

61

92

2

113

495

165

270

7

32

－

21

7,434

2,642

3,395

435

329

－

633

11,263

4,402

5,741

214

473

－

433

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國105年 7月

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 類　別



27,575

41

6

9,413

20

109

1,128

7,207

526

820

1,441

825

568

1,608

874

419

774

1,202

140

454

5,251

4

2

1,781

5

16

227

1,508

71

177

391

114

113

374

168

32

94

87

28

59

3,132

14

1

1,084

3

8

161

793

76

98

153

85

50

175

170

35

77

105

17

27

495

1

－

151

2

－

18

128

5

16

45

11

17

30

16

8

28

11

1

7

7,434

9

1

2,260

6

23

260

1,774

202

234

244

416

131

368

197

90

229

818

39

133

11,263

13

2

4,137

4

62

462

3,004

172

295

608

199

257

661

323

254

346

181

55

228

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國105年 7月

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及行業分(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 行　業　別



27,575

4,548

7,987

2,888

2,859

1,973

2,285

246

1,061

499

782

182

216

165

277

50

126

11

168

1,104

126

17

5

5,251

939

1,625

437

399

518

440

84

275

58

100

16

26

35

41

11

15

1

34

176

20

1

－

3,132

520

897

413

309

225

243

17

144

38

61

18

24

15

24

4

9

2

20

128

17

3

1

495

82

160

42

46

41

34

7

13

9

17

6

5

5

8

1

3

－

3

13

－

－

－

7,434

1,057

1,915

758

1,080

508

613

70

223

114

327

70

91

64

88

24

57

8

32

272

57

5

1

11,263

1,950

3,390

1,238

1,025

681

955

68

406

280

277

72

70

46

116

10

42

－

79

515

32

8

3

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國105年 7月

中華民國105年 9月13日

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及地區分(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 地　區　別

編製


