就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

中華民國105年 7月

單位:人 給付種類 總 計 失業給付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助 類 別 總 計 27,575 5,251 3,132 495 7,434 11,263 產業勞工及交通公用事業之員工 10,480 2,017 1,254 165 2,642 4,402 公司、行號之員工 13,838 2,822 1,610 270 3,395 5,741 新聞、文化、公益及合作事業之員工 159 7 876 61 435 214 政府機關、公、私立學校之員工 70 92 32 996 329 473 受僱從事漁業生產之勞動者 2 4 2 其他各業員工 1,381 181 113 21 633 433

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及行業分(續1)

中華民國105年7月 單位:人

	it is acres		· '	KB100-171			十位・人
	給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
行 業 別							
總	計	27,575	5,251	3,132	495	7,434	11,263
農、林、漁、	・牧業	41	4	14	1	9	13
礦業及土石技	采取業	6	2	1	=	1	2
製造業		9,413	1,781	1,084	151	2,260	4,137
電力及燃氣係	共應業	20	5	3	2	6	4
用水供應及汽	亏染整治業	109	16	8	_	23	62
營建工程業		1,128	227	161	18	260	462
批發及零售業	¥ E	7,207	1,508	793	128	1,774	3,004
運輸及倉儲業	¥ E	526	71	76	5	202	172
住宿及餐飲業	¥ E	820	177	98	16	234	295
出版、影音集 資通訊服務業	慢作、傳播及 焦	1,441	391	153	45	244	608
金融及保險業	¥ E	825	114	85	11	416	199
不動產業		568	113	50	17	131	257
專業、科學及	支技術服務業	1,608	374	175	30	368	661
支援服務業		874	168	170	16	197	323
公共行政及 社會安全	圆防;強制性	419	32	35	8	90	254
教育業		774	94	77	28	229	346
醫療保健及社	上會工作服務業	1,202	87	105	11	818	181
藝術、娛樂及	支 休閒服務業	140	28	17	1	39	55
其他服務業		454	59	27	7	133	228

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及地區分(續2完)

中華民國105年 7月 單位:人

				中華民國105年 7月					
		給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助	
地區別			%3 b]	人 来 而 內	死 机亲夹切存剂	和采断杯工石存知	月安田和门和什儿	主以使水州以州以其州功	
總		計	27,575	5,251	3,132	495	7,434	11,263	
新	北	市	4,548	939	520	82	1,057	1,950	
室	北	市	7,987	1,625	897	160	1,915	3,390	
桃	園	市	2,888	437	413	42	758	1,238	
臺	中	市	2,859	399	309	46	1,080	1,025	
臺	南	市	1,973	518	225	41	508	681	
高	雄	市	2,285	440	243	34	613	955	
宜	蘭	縣	246	84	17	7	70	68	
新	竹	縣	1,061	275	144	13	223	406	
苗	栗	縣	499	58	38	9	114	280	
彰	化	縣	782	100	61	17	327	277	
南	投	縣	182	16	18	6	70	72	
雲	林	縣	216	26	24	5	91		
嘉	義	縣	165	35	15	5	64	46	
屛	東	縣	277	41	24	8	88	116	
室	東	縣	50	11	4	1	24	10	
花	蓮	縣	126	15	9	3	57	42	
澎	湖	縣	11	1	2	-	8	_	
基	隆	市	168	34	20	3	32	79	
新	竹	市	1,104	176	128	13	272	515	
嘉	義	市	126	20	17	_	57	32	
金	門	縣	17	1	3		5	8	
連	江	縣	5	_	1	_	1	3	

中華民國105年 9月13日 編製